ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 2758/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA –
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições
institucionais que lhe são conferidas em função do cargo e com
amparo nos preceitos contidos na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora SÔNIA DE ARRUDA OLIVEIRA
MOURA, CPF xxx.839.xxx-72, como ORDENADORA DE
DESPESAS da Secretaria de Saúde, incluindo o Fundo
Municipal de Saúde, conforme legislação municipal
especialmente a Lei 3.084/1991 que instituiu o Fundo
Municipal de Saúde e Lei Orgânica do Município de Paulista a
partir dessa data.

Paulista, 27 de maio de 2025

Registre-se
Publique-se.

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcela Tavares de Souza Dornelas

Código Identificador:F1C58EC6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/06/2025. Edição 3861
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/06/2025, 13:23 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F1C58EC6/03AFcWeA7sY-_-6tuiVmogTGGhRpbxHJNt5nuu46jnrFfQG7we3Rv2puKNzZhTZO… 1/1